DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Projeto de lei 4491/2021 – requerimento de adiamento de
discussão

O  Projeto de lei 4491/2021,  que altera o caput do art.  1º da Lei  nº
13.876, de 20 de setembro de 2019, para dispor sobre o pagamento de
honorários periciais em ações em que o Instituto Nacional do Seguro Social
(INSS) figure como parte até 31 de dezembro de 2024. Nos termos do
parágrafo  único  do  artigo  182,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, DECLARO QUE, na votação do ADIAMENTO DE DISCUSSÃO,
realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária nº 016, do dia 15/03/2021,
votei NÃO, conforme orientação da bancada do Partido NOVO.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

Deputado Lucas Gonzalez

NOVO/MG

*C
D2

28
53

14
41

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Gonzalez
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228531441800